
Ricevimento Studenti
A.A. 2014/2015

I Semestre

Docente Mail Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

Alaggio Rosanna rosanna.alaggio@unimol.it

Bindi  Letizia letizia.bindi@unimol.it 16.00-18.00

De Bonis Luciano luciano.debonis@unimol.it 15.00-17.00  9.00-10.00

Gili Guido gili@unimol.it 17.00-18.00

Minguzzi Antonio minguzzi@unimol.it 13.00-14.00 10.00-11.00

Parisi Roberto roberto.parisi@unimol.it 16.00-17.30 9.00-11.00

Pazzagli Rossano rossano.pazzagli@unimol.it 11.00-13.00 11.00-12.00

Rosskopf rosskopf@unimol.it 15.00-16.00 11.00-12.00

Salmoni Fiammetta fiammetta.salmoni@gmail.com

Tommaso Laura laura.tommaso@unimol.it
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